Η ορθή εκτέλεση και ο έλεγχος των 
παραδοτέων θα πιστοποιούνται από την Επιστημονικά Υπεύθυνη του έργου. 

Η αμοιβή στο πλαίσιο της παρούσας πρόσκλησης για την προς σύναψη Σύμβαση Ανάθεσης Έργου, 
ανέρχεται σε δύο χιλιάδες ευρώ ανά ανθρωπομήνα (2.000,00 €/ΑΜ) πλέον ΦΠΑ ήτοι δύο χιλιάδες 
τετρακόσια ογδόντα ευρώ (2.480,00 €/ΑΜ) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ. 
Το ως άνω ποσό αντιστοιχεί στη συνολική επιβάρυνση του προϋπολογισμού της Πράξης και 
περιλαμβάνει την αμοιβή του/της αναδόχου, τις πάσης φύσης νόμιμες κρατήσεις, τις ασφαλιστικές 
εισφορές εργοδότη, εφόσον ο/η ανάδοχος εμπίπτει στις διατάξεις του άρθρου 39 παρ.